SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL)

OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento
de Mão de obra, material e equipamentos para executar o
Reforço estrutural no pátio da Casa Dia do Idoso 2, de Leme.

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.802,19
(Trinta e um mil oitocentos e dois reais e dezenove centavos).

Cadastro de Propostas: Das 08H:00M do dia 03/11/2025, às 08H:00M
do dia 06/11/2025
Data da sessão: 06/11/2025
Horário do Início da Fase de Lances: 08h:10m
Site:www.novobbmnet.com.br

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM